Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica NS IR OE N IEET
Italiana ! J’ Marrubiu - 10-05-2014 - 18-05-2014

Torneo

Luogo
Periodo
Turni

Tipo

Sistema

Tempo di riflessione
Arbitri

Partecipanti

Sito Internet

05-05-2024

CR ASSOLUTO SARDEGNA

Marrubiu [Oristano - Sardegna]
10-05-2014 - 18-05-2014
6

Campionato Regionale
Swiss

90" + 30" bonus
MASCIA GIOVANNI -
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) Pierandrei Cristianons

) AlteaAlessandro &1 1

2
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Neri Enzo il

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 3 1IN Pi erandrei Cristian5.51TA 20.0 22.5115.5 20. 21927 1792 21976 510431022000 0 1987
2 2 1IN Al'tea Al essandro 4. 51 TA 22.525.517.018. 2:1930 1814 20086 3303120321000 1997
3 1 M Neri Enzo 4.51TA 22.0124.516.5 16. 7:1996 1792 19866 4113300311100 1962
4 4 1IN Pitzanti Matteo 4.51TA 19.522.015. 0 15. 2:1879 177419686 4112200421100 2002
5 8 1IN Pal mas Al essandro 4.51TA 19.522.0114.0 14.7:1793 1674 18676 4113111330000 1994
6 10 2N Depau Al essandro 4.51TA 16.519.0112.514.011763 15551776 6 4112101431000 1991
7 15 C™M Mirgi a Stefano 4.01 TA 20.5'22.515.012.7:1695 1688 184163213111321000 1960
8 12 1IN Sol | ai Matteo 4.01 TA 18.0118.013. 5 10. 2:1755 1712 18656 3213111321000 1990
9 16 2N Mar ano Dani el e 4.01 TA 16.517.512. 0 8.50 1683 1677 18396 4023201320100 1966
10 7 1IN Battasi Antonio Don4.01TA 15.5'17.0111. 0'8.50 1797 1564 17606 4 023201320100 1952
11 19 2N Pani Paol o 3.51TA 20.022.0115.5'10. 7:1633 1708 18096 3123201311100 1999
12 5 1IN Mal | o' Danil o 3.51TA 17.018.0112. 5 8. 00 1859 162917016 3123111320100 1980
13 27 3N Pannel | a Lui gi 3.51TA 16.518.512.0'9. 00 1492 1634 17336 3123201311100 1998
14 14 1N Mirtas G an Vito 3.5ITA 16.017.0111.5'8.25 1705 1561 1686 6 3123111320100 1953
15 6 1N Serra Emanuel e 3.5ITA 15.0117.511.5'9.75 1852 1534 15956 3123210310200 1990
16 25 3N Agus Lorenzo 3.0 TA 18.522.0114.0 11. 511508 1717 17186 2223111311100 2000
17 32 NC Aivieri Guglielnp 3.01TA 17.519.0113.0 8.00 1437 1690 1498 6 3033102320100 1967
18 21 2N Di Pinto Vincenzo 3.01TA 17.5'19.0113.06.00 1606 1661 17036 3034103220000 1963
19 13 2N Corona Raf ael e 3.0 TA 14.514.510.0'6.00 1746 1566 171853 022101320101 2001
20 17 2N Passal acqua Tullio 3.01TA 15.5'17.0112.0'6.50 1668 1594 15946 3032002430100 1961
21 18 2N Carta Francesco 3.0 TA 14.516.510.0'6.00 1637 1530 16426 3033102320100 1946
22 23 3N Bonal i Leonardo 2.51TA 19.021.0114.5'6.50 1541 1700 16906 2134013220000 2003
23 29 3N Carucci Bruno 2.51TA 18.020.513.56.75 1452 1708 16776 2134103211000 1949
24 11 1N Mal darelli Lorenzo 2.51TA 18.0120.5 12.56.75 1762 1622 16186 2133111310200 1939
25 22 3N Verona Adriano 2.51TA 16.516.511.0'3. 25 1580 1638 1446 6 2133201301200 1985
26 20 2N Dessy Eugeni o 2.51TA 15.016.510.54.75 1631 1583 15556 2132002421100 1965
27 30 NC Spi ga Daniele 2.51TA 12.013.018.50 3.75 1452 1545 13676 2133201301200 1998
28 26 3N Mirtas Paol o 2.01 TA 16.017.512. 0 3.50 1505 1597 15016 2043102310200 1988
29 28 3N Cuccu Maria 2.0 TA 13.513.519.50 0.00 1479 1605 143051043102200210 1999
30 37 NC Rocchiccioli France2.01TA 14.014.0110.01.00 1341 1593 13776 2043102310200 2002
31 36 NC Taris Daniele 2.0 TA 14.014.0110.5'1.00 1353 1572 13526 2043102310200 2005
32 33 NC Cau Gorgio 2.0l TA 12.013.018.00 2.00 1434 1529 1337 6 2043003320100 2005
33 35 3N Pannella Maria Cris1.51TA 12.5'13.59.50 2. 25 1366 1536 14086 1143012310200 2003
34 24 3N Verona Carl o 1.0ITA 12.0'13.018.50 1.00 1512 1469 12176 1053102300300 1960
35 34 NC Val enza Marco 1.01 TA 12.0'12.018.00 0.00 1380 1523 11936 1053003310200 2005
36 9 1IN Put zol u Marcel |l o 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1770 0 0 0000000000000 6 1961
37 31 NC Cau Francesco 0.0 TA 12.0113.018.00 0.00 1440 1481 781 6006 3003300300 2007
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica NS IR OE N IEET
Italiana J] PLvarubiu - 10-05-2014 -18.05-2014

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

25 3N Agus Lorenzo ITA SAR CA 1508 1717 1718 2000 M 2804315 138458
2 1N Al tea Al essandro ITA SAR SU 1930 1814 2008 1997 M 867969 122962
7 IN Battasi Antonio Don|TA SAR SS 1797 1564 1760 1952 M 860603 139637
23 3N Bonal i Leonardo I TA SAR CA 1541 1700 1690 2003 M 895830 150701
18 2N Carta Francesco ITA SAR OR 1637 1530 1642 1946 M 849383 107611
29 3N Carucci Bruno I TA SAR CA 1452 1708 1677 1949 M 806668 121275
31 NC Cau Francesco ITA SAR OR 1440 1481 781 2007 M 162515
33 NC Cau G orgio I TA SAR OR 1434 1529 1337 2005 M 152515
13 2N Corona Raf ael e ITA SAR CA 1746 1566 1718 2001 M 884901 146183
28 3N Cuccu Maria ITA SAR SS 1479 1605 1430 1999 M 889083 136671
10 2N Depau Al essandro ITA SAR CA 1763 1555 1776 1991 M 876704 140577
20 2N Dessy Eugeni o ITA SAR CA 1631 1583 1555 1965 M 835323 122958
21 2N Di Pinto Vincenzo |ITA SAR NU 1606 1661 1703 1963 M 843768 120237
11 1IN Mal darelli Lorenzo ITA SAR SS 1762 1622 1618 1939 M 819000 106736
5 IN Mal I o' Danilo ITA SAR CA 1859 1629 1701 1980 M 838691 114974
16 2N Mar ano Dani el e ITA SIC CT 1683 1677 1839 1966 M 828491 119041
15 ™M Murgi a St efano ITA SAR CA 1695 1688 1841 1960 M 876011 143949
14 1N Mirtas G an Vito ITA SAR SS 1705 1561 1686 1953 M 807052 106737
26 3N Mirt as Paol o ITA SAR SS 1505 1597 1501 1988 M 851833 135364
1 CcM Neri Enzo ITA SAR CA 1996 1792 1986 1962 M 814660 106738
32 NC Oivieri CGuglielnmo ITA SAR OR 1437 1690 1498 1967 M 159300
8 1N Pal mas Al essandro |ITA SAR CA 1793 1674 1867 1994 M 838756 124866
19 2N Pani Paol o ITA SAR OR 1633 1708 1809 1999 M 894621 139586
27 3N Pannel | a Lui gi I TA SAR OR 1492 1634 1733 1998 M 877603 143066
35 3N Pannella Maria CrisI TA SAR OR 1366 1536 1408 2003 M 2805281 144926
17 2N Passal acqua Tullio ITA SAR O 1668 1594 1594 1961 M 889105 149518
3 IN Pierandrei Cristianl TA LOM M 1927 1792 2197 1987 M 812986 110867
4 IN Pitzanti Matteo I TA SAR CA 1879 1774 1968 2002 M 890693 146177
9 1N Put zol u Marcello ITA SAR CA 1770 0 0 1961 M 812161 103277
37 NC Rocchiccioli Francel TA SAR OR 1341 1593 1377 2002 M 148052
6 1N Serra Emanuel e ITA SAR SS 1852 1534 1595 1990 M 867209 139308
12 1IN Sol | ai Matteo ITA SAR CA 1755 1712 1865 1990 M 865796 139683
30 NC Spi ga Dani el e I TA SAR OR 1452 1545 1367 1998 M 147872
36 NC Tari s Daniele I TA SAR OR 1353 1572 1352 2005 M 153250
34 NC Val enza Marco ITA SAR OR 1380 1523 1193 2005 M 158447
22 3N Ver ona Adri ano I TA SAR SS 1580 1638 1446 1985 M 114754
24 3N Verona Carlo I TA SAR O 1512 1469 1217 1960 M 117627
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica NS IR OE N IEET
Italiana J] PLvarubiu - 10-05-2014 -18.05-2014

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

25 3N Agus Lorenzo ITA 1508 6 3.00 1.52 1.48 1717 1718 2000 M 2804315 138458
2 1N Al tea Al essandro I TA 1930 6 4.50 3.84 0.66 1814 2008 1997 M 867969 122962
7 1N Battasi Antonio Donm | TA 1797 4 2.00 2.68 -0.68 1564 1760 1952 M 860603 139637
23 3N Bonal i Leonardo I TA 1541 4 0.50 0.68 -0.18 1700 1690 2003 M 895830 150701
18 2N Carta Francesco ITA 1637 3 1.00 1.34 -0.34 1530 1642 1946 M 849383 107611
29 3N Carucci Bruno ITA 14525 1.50 0.77 0.73 1708 1677 1949 M 806668 121275
13 2N Corona Raf ael e I TA 1746 3 1.00 1.74 -0.74 1566 1718 2001 M 884901 146183
28 3N Cuccu Mari a I TA 1479 3 0.00 0.64 -0.64 1605 1430 1999 M 889083 136671
10 2N Depau Al essandro ITA 17635 3.50 3.65 -0.15 1555 1776 1991 M 876704 140577
20 2N Dessy Eugeni o ITA 16315 1.50 2.66 -1.16 1583 1555 1965 M 835323 122958
21 2N Di Pinto Vincenzo |ITA 16065 2.00 1.77 0.23 1661 1703 1963 M 843768 120237
11 1IN Mal darelli Lorenzo ITA 1762 4 0.50 2.28 -1.78 1622 1618 1939 M 819000 106736
5 1N Mal | o' Danilo ITA 18595 2.50 3.67 -1.17 1629 1701 1980 M 838691 114974
16 2N Mar ano Dani el e ITA 16835 3.00 2.17 0.83 1677 1839 1966 M 828491 119041
15 M Murgi a St efano ITA 16955 3.00 2.200.8 1688 1841 1960 M 876011 143949
14 1N Mirtas G an Vito ITA 17053 2.00 1.68 0.32 1561 1686 1953 M 807052 106737
26 3N Murt as Paol o ITA 15055 1.00 1.71 -0.71 1597 1501 1988 M 851833 135364
1 CcM Neri Enzo I TA 1996 6 4.50 4.45 0.05 1792 1986 1962 M 814660 106738
8 1N Pal mas Al essandro |ITA 1793 6 4.50 3.88 0.62 1674 1867 1994 M 838756 124866
19 2N Pani Paol o ITA 16335 2.50 1.60 0.9 1708 1809 1999 M 894621 139586
27 3N Pannel | a Lui gi ITA 14925 2.501.311.19 1634 1733 1998 M 877603 143066
35 3N Pannella Maria Cris | TA 1366 3 0.00 0.64 -0.64 1536 1408 2003 M 2805281 144926
17 2N Passal acqua Tullio ITA 1668 6 3.00 3.54 -0.54 1594 1594 1961 M 889105 149518
3 1N Pi erandrei CristianlTA 1927 5 4.50 3.09 1.41 1792 2197 1987 M 812986 110867
4 1N Pitzanti Matteo ITA 1879 6 4.50 3.73 0.77 1774 1968 2002 M 890693 146177
9 1N Put zol u Marcel |l o ITA 1770 0 0.00 0 0 1961 M 812161 103277
6 1N Serra Emanuel e ITA 18525 2.50 4.34 -1.84 1534 1595 1990 M 867209 139308
12 1N Sol | ai Matteo ITA 17555 3.00 2.42 0.58 1712 1865 1990 M 865796 139683
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
CR ASSOLUTO SARDEGNA (1405038A)

Scacchistica
Italiana ' l

4

05-05-2024

Marrubiu - 10-05-2014 - 18-05-2014

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe
31 NC Cau Francesco ITA 14404 0.00 2.70 -2.7
33 NC Cau Gorgio I TA 1434 3 2.002.30 -0.3
32 NC Aivieri Guglielm ITA 14370 0.001.201.8
37 NC Rocchiccioli Francel TA 1341 2 2.001.300.7
30 NC Spi ga Dani el e ITA 1452 2 2.00 2.40 0.1
36 NC Tari s Daniele ITA 13532 2.00 1.40 0.6
34 NC Val enza Marco ITA 13803 1.00 2.00 -1
22 3N Ver ona Adri ano ITA 15801 1.002.60-0.1
24 3N Verona Carl o ITA 15125 1.00 3.40-2.4

Var
-81
-9
54
24

18
-27

-72

Med
Avv.
1481
1529
1690
1593
1545
1572
1523
1638
1469

Per f
781
1337
1498
1377
1367
1352
1193
1446
1217

Anno

Nasc
2007
2005
1967
2002
1998
2005
2005
1985
1960

T LTI

1D

FSI
162515
152515
159300
148052
147872
153250
158447
114754
117627
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica NS IR OE N IEET
Italiana J] PLvarubiu - 10-05-2014 -18.05-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM  Neri Enzo ITA 1996 | 20 2N Dessy Eugenio ITA 1631 1 - O
2 21 2N D Pinto Vincenzo ITA 1606 | 2 IN Altea Al essandro ITA 1930 0 - 1
3 3 IN Pierandrei Cristiano ITA 1927 | 22 3N Verona Adriano ITA 1580 1 - O
4 23 3N Bonali Leonardo ITA 1541 | 4 IN Pitzanti Matteo ITA 1879 0 - 1
5 5 IN Mallo' Danilo ITA 1859 | 24 3N Verona Carlo ITA 1512 1 - O
6 25 3N Agus Lorenzo ITA 1508 | 6 IN Serra Emanuel e ITA 1852 1 - O
7 7 IN Battasi Antonio Dome ITA 1797 | 26 3N Mirtas Paolo ITA 1505 1 - 0
8 27 3N Pannella Luigi ITA 1492 | 8 IN Pal mas Al essandro ITA 1793 0 - 1
9 29 3N Carucci Bruno ITA 1452 | 10 2N Depau Al essandro ITA 1763 0 - 1
10 11 1IN Maldarelli Lorenzo ITA 1762 | 30 NC Spiga Daniele ITA 1452 1 - 0
11 31 NC Cau Francesco ITA 1440 | 12 1IN Sollai Matteo ITA 1755 0 - 1
12 14 1IN Mirtas Gan Vito ITA 1705 | 32 NC Qivieri Cuglielno ITA 1437 0 - 1
13 33 NC Cau Gorgio ITA 1434 | 15 CM Mirgia Stefano ITA 1695 0 - 1
14 16 2N Marano Daniel e ITA 1683 | 34 NC \Valenza Marco ITA 1380 1 - O
15 35 3N Pannella Maria Crist ITA 1366 | 17 2N Passalacqua Tullio ITA 1668 0 - 1
16 18 2N Carta Francesco ITA 1637 | 36 NC Taris Daniele ITA 1353 1 - 0
17 19 2N Pani Paolo ITA 1633 | 37 NC Rocchiccioli Frances ITA 1341 1 - O
18 9 IN Putzolu Marcello I TA 1770 | 0 - F
19 13 2N Corona Rafaele I TA 1746 | 0 - F
20 28 3N Cuccu Maria | TA 1479 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica NS IR OE N IEET
Italiana J] PLvarubiu - 10-05-2014 -18.05-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 1IN Sollai Matteo 1 ITA 1755 | 1 CM  Neri Enzo 1 ITA 1996 0 - 1

2 2 IN Altea Al essandro 1 ITA 1930 | 16 2N Marano Daniele 1 ITA 1683 1 - 0

3 15 CM Mirgia Stefano 1 ITA 1695 | 3 IN Pierandrei Cristiano 1l ITA 1927 0 - 1

4 4 IN Pitzanti Matteo 1 ITA 1879 | 18 2N Carta Francesco 1 ITA 1637 1 - 0

5 17 2N Passalacqua Tullio 1 ITA 1668 | 5 IN Mallo' Danilo 1 ITA 1859 0 - 1

6 28 3N Cuccu Maria 1 I TA 1479 | 7 IN Battasi Antonio Done 1 ITA 1797 0 - 1

7 8 1IN Palms A essandro 1 ITA 1793 | 19 2N Pani Paolo 1 ITA 1633 A% - A
8 10 2N Depau Al essandro 1 ITA 1763 | 25 3N Agus Lorenzo 1 ITA 1508 0 - 1

9 32 NC dJdivieri GQuglielmo 1 ITA 1437 | 11 1IN Maldarelli Lorenzo 1 ITA 1762 0 - 1
10 6 IN Serra Emanuel e 0 ITA 1852 | 27 3N Pannella Luigi 0 ITA 1492 1 - 0

11 30 NC Spiga Daniele 0 ITA 1452 | 13 2N Corona Rafaele 0 ITA 1746 0 - 1
12 34 NC Valenza Marco 0 ITA 1380 | 14 1IN Mrtas Gan Vito 0 ITA 1705 0 - 1
13 20 2N Dessy Eugenio 0 ITA 1631 | 29 3N Carucci Bruno 0 ITA 1452 0 - 1
14 36 NC Taris Daniele 0 ITA 1353 | 21 2N D Pinto Vincenzo 0 ITA 1606 0 - 1
15 22 3N Verona Adriano 0 ITA 1580 | 31 NC Cau Francesco 0 ITA 1440 1 - O
16 37 NC Rocchiccioli Frances 0 ITA 1341 | 23 3N Bonali Leonardo 0 ITA 1541 0 - 1
17 24 3N Verona Carlo 0 ITA 1512 | 33 NC Cau Gorgio 0 ITA 1434 0 - 1
18 26 3N Mirtas Paol o 0 ITA 1505 | 35 3N Pannella Maria Crist O ITA 1366 1 - O
19 9 IN Putzolu Marcello 0 I TA 1770 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica NS IR OE N IEET
Italiana J] PLvarubiu - 10-05-2014 -18.05-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM  Neri Enzo 2 ITA 1996 | 4 IN Pitzanti Matteo 2 ITA 1879 1 - 0

2 7 IN Battasi Antoni o Dome 2 ITA 1797 | 2 IN Altea Al essandro 2 ITA 1930 0 - 1

3 3 IN Pierandrei Cristiano 2 ITA 1927 | 11 1IN Maldarelli Lorenzo 2 ITA 1762 1 - O

4 5 IN Mallo' Danilo 2 ITA 1859 | 25 3N Agus Lorenzo 2 ITA 1508 Aw- A
5 19 2N Pani Paol o 1.5 ITA 1633 | 6 1IN Serra Emanuel e 1 ITA 1852 1 - O

6 13 2N Corona Rafaele 1 ITA 1746 | 8 IN Pal mas Al essandro 1.5 ITA 1793 0 - 1

7 21 2N D Pinto Vincenzo 1 ITA 1606 | 10 2N Depau Al essandro 1 ITA 1763 0 - 1

8 23 3N Bonali Leonardo 1 ITA 1541 | 12 1IN Sollai Mtteo 1 ITA 1755 Ap- A
9 14 1IN Mirtas Gan Vito 1 ITA 1705 | 22 3N Verona Adriano 1 ITA 1580 A- A
10 29 3N Carucci Bruno 1 ITA 1452 | 15 CM Mirgia Stefano 1 ITA 1695 0 - 1

11 16 2N Marano Daniele 1 ITA 1683 | 26 3N Mirtas Paolo 1 ITA 1505 1 - O
12 18 2N Carta Francesco 1 ITA 1637 | 17 2N Passalacqua Tullio 1 ITA 1668 0 - 1
13 32 NC dJdivieri Quglielnmp 1 ITA 1437 | 28 3N Cuccu Maria 1 ITA 1479 1 - 0
14 33 NC Cau Gorgio 1 ITA 1434 | 20 2N Dessy Eugenio 0 ITA 1631 0 - 1
15 24 3N Verona Carlo 0 ITA 1512 | 34 NC Valenza Marco 0 ITA 1380 1 - O
16 27 3N Pannella Luigi 0 ITA 1492 | 36 NC Taris Daniele 0 ITA 1353 1 - 0
17 35 3N Pannella Maria Crist 0 ITA 1366 | 30 NC Spiga Daniele 0 ITA 1452 Ap- A
18 31 NC Cau Francesco 0 ITA 1440 | 37 NC Rocchiccioli Frances 0 ITA 1341 0 - 1

19 9 IN Putzolu Marcello 0 I TA 1770 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica NS IR OE N IEET
Italiana J] PLvarubiu - 10-05-2014 -18.05-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 1IN Atea A essandro 3 ITA 1930 | 1 CM Neri Enzo 3 ITA 1996 Ap- A
2 8 IN Pal mas Al essandro 2.5 ITA 1793 | 3 IN Pierandrei Cristiano 3 ITA 1927 0 - 1

3 25 3N Agus Lorenzo 2.5 ITA 1508 | 19 2N Pani Paol o 2.5 ITA 1633 0 - 1

4 4 IN Pitzanti Matteo 2 ITA 1879 | 5 IN Mallo' Danilo 2.5 ITA 1859 1 - 0

5 15 CM Mirgia Stefano 2 ITA 1695 | 7 1IN Battasi Antoni o Done 2 ITA 1797 1 - 0

6 10 2N Depau Al essandro 2 ITA 1763 | 32 NC Qivieri Guglielmbp 2 ITA 1437 1 - 0

7 11 1IN Maldarelli Lorenzo 2 ITA 1762 | 16 2N Marano Daniele 2 ITA 1683 0 - 1

8 17 2N Passalacqua Tullio 2 ITA 1668 | 14 1IN Mirtas Gan Vito 1.5 ITA 1705 0 - 1

9 22 3N Verona Adriano 1.5 ITA 1580 | 23 3N Bonali Leonardo 1.5 ITA 1541 0 - 1

10 12 1N Sollai Matteo 1.5 ITA 1755 | 13 2N Corona Rafaele 1 ITA 1746 1 - O

11 6 IN Serra Emanuel e 1 ITA 1852 | 29 3N Carucci Bruno 1 ITA 1452 Ap- A
12 26 3N Mirtas Paol o 1 ITA 1505 | 18 2N Carta Francesco 1 ITA 1637 0 - 1
13 20 2N Dessy Eugenio 1 ITA 1631 | 27 3N Pannella Luigi 1 ITA 1492 0 - 1
14 28 3N Cuccu Maria 1 ITA 1479 | 21 2N D Pinto Vincenzo 1 ITA 1606 0 - 1
15 37 NC Rocchiccioli Frances 1 ITA 1341 | 24 3N Verona Carlo 1 ITA 1512 1 - O
16 30 NC Spiga Daniele 0.5 ITA 1452 | 33 NC Cau Gorgio 1 ITA 1434 1 - 0
17 34 NC Val enza Marco 0 ITA 1380 | 35 3N Pannella Maria Crist 0.5 ITA 1366 0 - 1
18 36 NC Taris Daniele 0 ITA 1353 | 31 NC Cau Francesco 0 ITA 1440 1 - O
19 9 IN Putzolu Marcello 0 I TA 1770 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica NS IR OE N IEET
Italiana J] PLvarubiu - 10-05-2014 -18.05-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 1IN Pierandrei Cristiano4 ITA 1927 | 2 IN Atea A essandro 3.5 ITA 1930 Aw- A
2 1 CM  Neri Enzo 3.5 ITA 1996 | 19 2N Pani Paol o 3.5 ITA 1633 1 - 0

3 16 2N Marano Daniele 3 ITA 1683 | 4 IN Pitzanti Matteo 3 ITA 1879 0 - 1

4 15 CM Mirgia Stefano 3 ITA 1695 | 10 2N Depau Al essandro 8 ITA 1763 Ap- A
5 5 IN Mallo' Danilo 2.5 ITA 1859 | 12 1IN Sollai Mtteo 2.5 ITA 1755 0 - 1

6 23 3N Bonali Leonardo 2.5 ITA 1541 | 8 IN Pal mas Al essandro 2.5 ITA 1793 0 - 1

7 14 1IN Mirtas Gan Vito 2.5 ITA 1705 | 25 3N Agus Lorenzo 2.5 ITA 1508 1 - O

8 7 1IN Battasi Antoni o Done 2 ITA 1797 | 37 NC Rocchiccioli Frances 2 ITA 1341 1 - O

9 21 2N D Pinto Vincenzo 2 ITA 1606 | 11 1IN Maldarelli Lorenzo 2 ITA 1762 1 - 0
10 27 3N Pannella Luigi 2 ITA 1492 | 17 2N Passalacqua Tullio 2 ITA 1668 1 - O
11 18 2N Carta Francesco 2 ITA 1637 | 32 NC Qivieri Guglielmb 2 ITA 1437 0 - 1
12 6 IN Serra Emanuel e 1.5 ITA 1852 | 22 3N \Verona Adriano 1.5 ITA 1580 1 - 0
13 29 3N Carucci Bruno 1.5 ITA 1452 | 30 NC Spiga Daniele 1.5 ITA 1452 1 - 0
14 35 3N Pannella Maria Crist 1.5 ITA 1366 | 20 2N Dessy Eugenio 1 ITA 1631 0 - 1
15 13 2N Corona Rafaele 1 ITA 1746 | 28 3N Cuccu Maria 1 ITA 1479 1 - O
16 24 3N Verona Carlo 1 ITA 1512 | 36 NC Taris Daniele 1 ITA 1353 0 - 1

17 33 NC Cau Gorgio 1 ITA 1434 | 26 3N Mirtas Paolo 1 ITA 1505 0 - 1
18 31 NC Cau Francesco 0 ITA 1440 | 34 NC Valenza Marco 0 ITA 1380 0 - 1

19 9 IN Putzolu Marcello 0 I TA 1770 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica NS IR OE N IEET
Italiana J] PLvarubiu - 10-05-2014 -18.05-2014

05-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 6

aoooxlmm.bwwl—\g)

PR R R R R PR R R
© O NN WNRO

IN
IN
IN
2N
IN

2N
3N
3N
3N

26626262

IN

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Pierandrei Cristiano4.5 ITA 1927 | 1 CM Neri Enzo 4.5
Al'tea Al essandro 4 ITA 1930 | 4 IN Pitzanti Matteo 4
Pal mas Al essandro 3.5 ITA 1793 | 14 1IN Mrtas Gan Vito 3.5
Pani Paol o 3.5 ITA 1633 | 10 2N Depau Al essandro 3.5
Sol l ai Matteo 3.5 ITA 1755 | 15 CM Mirgia Stefano 3.5
Aivieri Quglielno 3 I TA 1437 | 7 1IN Battasi Antoni o Done 3
D Pinto Vincenzo 3 ITA 1606 | 16 2N Marano Daniele 3
Agus Lorenzo 2.5 ITA 1508 | 27 3N Pannella Luigi 8
Carucci Bruno 2.5 ITA 1452 | 5 IN Mallo' Danilo 2.5
Bonal i Leonardo 2.5 ITA 1541 | 6 IN Serra Emanuel e 2.5
Mal darelli Lorenzo 2 ITA 1762 | 20 2N Dessy Eugenio 2
Taris Daniele 2 ITA 1353 | 13 2N Corona Rafaele 2
Mirtas Paol o 2 ITA 1505 | 17 2N Passalacqua Tullio 2
Rocchi ccioli Frances 2 ITA 1341 | 18 2N Carta Francesco 2
Verona Adriano 1.5 ITA 1580 | 35 3N Pannella Maria Crist 1.5
Spi ga Daniel e 1.5 ITA 1452 | 24 3N \Verona Carlo 1
Val enza Marco 1 ITA 1380 | 33 NC Cau Gorgio 1
Cuccu Mari a 1 ITA 1479 | 31 NC Cau Francesco 0
Put zol u Marcell o 0 ITA 1770 |

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1996
1879
1705
1763
1695
1797
1683
1492
1859
1852
1631
1746
1668
1637
1366
1512
1434
1440

Risultato
1-0
Ay - A
1-0
0-1
A - A
0-1
0-1
A - A
0-1
0-1
Ay - A
0-1
0-1
0-1
1-0
1-0
0-1
1-0
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica NS IR OE N IEET
Italiana ' J' Marrubiu - 10-05-2014 - 18-05-2014

cM I TA El o FI DE: 1996 Perf: 1986 Media: 1792.50 WW: 0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 2N Dessy Eugenio I TA 1631 365 0.9 1 1 1
2 N 12 1IN Sollai Matteo I TA 1755 241 0.8 1 2 2
3 B 4 IN Pitzanti Matteo | TA 1879 117 0.66 1 3 3
4 N 2 IN Altea Al essandro ITA 1930 66 0.59 Ay 3 3
5 B 19 2N Pani Paolo I TA 1633 363 0.9 1 4 4
6 N 3 IN Pierandrei Cristiano I TA 1927 69 0.6 0 4 4
4. 45 4 4

IN ITA El o FIDE: 1930 Perf: 2008 Media: 1814.67 WWe: 0.66

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 N 21 2N D Pinto Vincenzo | TA 1606 324 0.87 1 1 1

2 B 16 2N Marano Daniele I TA 1683 247 0.81 1 2 2

3 N7 1IN Battasi Antonio Domenico | TA 1797 133 0.68 1 3 3

4 B 1 CM Neri Enzo I TA 1996 -66 0.41 Ay 3 3

5 N 3 IN Pierandrei Cristiano I TA 1927 3 0.5 Ay 3 3

6 B 4 IN Pitzanti Matteo I TA 1879 51 0.57 Av 3 3
3.84 3 3

1IN I TA El o FI DE: 1927 Perf: 2197 Media: 1792. 67 WW: 1.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 3N Verona Adriano I TA 1580 1 0 1
2 N15 CM Mirgia Stefano I TA 1695 232 0.79 1 1 2
3 B 11 1IN Maldarelli Lorenzo I TA 1762 165 0.72 1 2 3
4 N 8 1IN Pal mas Al essandro I TA 1793 134 0.68 1 3 4
5B 2 IN Altea Al essandro I TA 1930 -3 0.5 Ay 3 4
6 B 1 CM Neri Enzo I TA 1996 -69 0.4 1 4 5
3.09 4 5

IN I TA El o FI DE: 1879 Perf: 1968 Media: 1774.33 WW: 0.77

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 23 3N Bonali Leonardo I TA 1541 338 0.88 1 1 1

2 B 18 2N Carta Francesco I TA 1637 242 0.8 1 2 2

3 N1 CM Neri Enzo I TA 1996 -117 0.34 0 2 2

4 B 5 IN Mallo' Danilo | TA 1859 20 0.53 1 3 3

5 N 16 2N Marano Daniele I TA 1683 196 0.75 1 4 4

6 N 2 IN Altea Al essandro I TA 1930 -51 0.43 Ay 4 4
3.73 4 4
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica EINSIGRIIEEED
Italiana l J' Marrubiu - 10-05-2014 - 18-0

05-05-2024

(1405038A)
5-2014

o O WDN A

I TA
N
24
17
25
4
12
29

ZWzZW=zZzwWo

El o FI DE: 1859

Cat
3N
2N
3N
IN
IN
3N

Normre

Verona Carlo
Passal acqua Tullio
Agus Lorenzo
Pitzanti Matteo
Sollai Matteo
Carucci Bruno

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1701

FIDE I tal

1668
1508
1879
1755
1452

1512

Medi a: 1629. 00 W We:

Dif Exp
191 0.75
351 0.89
-20 0.47
104 0.64
407 0.92
3. 67

R F PE
1 0
1 1
Ay 1
0o 1
0o 1
1 2

2

-1.17
PT

W W NDNNN PR

o b wWN P H

N ITA
N
25
27
19
29
22
23

Z2 0 zZz2W2Z20

El o FI DE: 1852

Cat
3N
3N
2N
3N
3N
3N

None

Agus Lorenzo
Pannel | a Lui gi
Pani Paol o
Carucci Bruno
Verona Adriano
Bonal i Leonardo

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital

1508
1492
1633
1452

1541

1580

Di f
344
360
219
400

Exp

0.88
0.9

0.78
0.92
311 0.86
4.34

R F PE
0 0
1 1
0o 1
Ay 1
1 1
1 2

2

1595 Media: 1534.33 W We:

-1.84
PT

W wWwWNEFE P PO

O WNFE A

N ITA
N
26
28
2
15
37
32

ZWzZzwW=zwo

El o FI DE: 1797

§62z228

None

Mirtas Paol o

Cuccu Maria

Al tea Al essandro
Murgi a Stefano
Rocchiccioli Francesco
Aivieri Guglielnm

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1760

FIDE Ital

1505
1479
1930
1695

1341
1437

Medi a: 1564.50 W We:
F PE

Dif Exp

292 0.85
318 0.87
-133 0. 32
102 0.64

2.68

R
1
1
0
0
1
1

1

N NN DNDNDN

-0.68
PT

A DA WOWNDNMNDNPE

o U WNBRFP A
®Z2WW2zZ2W20

N ITA
N
27
19
13
3
23
14

El o FI DE: 1793

Nore

Pannel I a Lui gi

Pani Paol o

Corona Raf ael e

Pi erandrei Cristiano
Bonal i Leonardo
Mirtas G an Vito

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1867

FIDE I tal

1492
1633
1746
1927
1541
1705

Medi a: 1674.00 W We:

Dif Exp
301 0.85
160 0.71
47 0.57
-134 0. 32
252 0.81
88 0.62
3.88

R F PE
1 1
Ay 1
1 2
0 2
1 3
1 4

4

0. 62
PT

AD WNNERE PR
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica NS IR OE N IEET
Italiana ' J' Marrubiu - 10-05-2014 - 18-05-2014

IN I TA El o FIDE: 1770 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

o N WN PP A
oo oooo

oOcocoooooxn
MTTTTT A
OO0 o0ooooo
OO0 ooooo

2N ITA Elo FIDE 1763 Perf: 1776 Media: 1555.17 WWe: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 N 29 3N Carucci Bruno I TA 1452 311 0.86 1 1 1
2 B 25 3N Agus Lorenzo ITA 1508 255 0.81 0 1 1
3 N21 2N D Pinto Vincenzo ITA 1606 157 0.71 1 2 2
4 B 32 NC divieri Guglielno I TA 1437 1 2 3
5 N15 CM Mirgia Stefano ITA 1695 68 0.59 Ay 2 3
6 N 19 2N Pani Paolo ITA 1633 130 0.68 1 3 4
3.65 3 4

IN ITA El o FIDE: 1762 Perf: 1618 Media: 1622.67 WW: -1.78
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC Spiga Daniele I TA 1452 1 0 1
2 N32 NC divieri Guglielm I TA 1437 1 0 2
3 N3 IN Pierandrei Cristiano | TA 1927 -1650.28 0 0 2
4 B 16 2N Marano Daniele I TA 1683 79 0.61 O 0 2
5 N 21 2N D Pinto Vincenzo | TA 1606 156 0.71 O 0 2
6 B 20 2N Dessy Eugenio ITA 1631 131 0.68 Ay 0 2
2.28 0 2

IN I TA El o FI DE: 1755 Perf: 1865 Media: 1712.83 WW: 0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 NC Cau Francesco I TA 1440 1 0 1
2 B1 CM Neri Enzo I TA 1996 -241 0.2 0 0 1
3 N 23 3N Bonali Leonardo I TA 1541 214 0.77 Ay 0 1
4 B 13 2N Corona Raf ael e I TA 1746 9 0.51 1 1 2
5 N5 IN Mallo' Danilo I TA 1859 -104 0.36 1 2 3
6 B 15 CM Mirgia Stefano I TA 1695 60 0.58 Ay 2 3
2.42 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica NS IR OE N IEET
Italiana ' J' Marrubiu - 10-05-2014 - 18-05-2014

2N I TA El o FI DE: 1746 Perf: 1718 Media: 1566.40 WW: -0.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 30 NC Spiga Daniele I TA 1452 1 0 1
3 B 8 IN Pal mas Al essandro I TA 1793 -47 0.43 0 0 1
4 N 12 IN Sollai Matteo I TA 1755 -9 0.49 0 0 1
5 B 28 3N Cuccu Maria I TA 1479 267 0.82 1 1 2
6 N 36 NC Taris Daniele I TA 1353 1 1 3
1.74 1 3

IN ITA El o FI DE: 1705 Perf: 1686 Media: 1561.00 WW: 0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 NC divieri Cuglielno I TA 1437 0 0 0
2 N 34 NC Val enza Marco I TA 1380 1 0 1
3 B 22 3N \Verona Adriano I TA 1580 Ay 0 1
4 N 17 2N Passal acqua Tullio I TA 1668 37 0.55 1 1 2
5 B 25 3N Agus Lorenzo | TA 1508 197 0.75 1 2 3
6 N 8 1IN Pal mas Al essandro I TA 1793 -88 0.38 0 2 3
1.68 2 3

cM I TA El o FI DE: 1695 Perf: 1841 Media: 1688.00 WW: 0.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N33 NC Cau Gorgio I TA 1434 1 0 1
2 B3 IN Pierandrei Cristiano I TA 1927 -2320.21 0 0 1
3 N 29 3N Carucci Bruno I TA 1452 243 0.8 1 1 2
4 B 7 1IN Battasi Antonio Donenico | TA 1797 -102 0.36 1 2 3
5 B 10 2N Depau Al essandro I TA 1763 -68 0.41 Ay 2 3
6 N 12 1IN Sollai Mitteo I TA 1755 -60 0.42 Ay 2 3
2.2 2 3

2N I TA El o FI DE: 1683 Perf: 1839 Media: 1677.00 WW: 0.83

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 34 NC Val enza Marco I TA 1380 1 0 1

2 N2 IN Altea Al essandro I TA 1930 -247 0.19 O 0 1

3 B 26 3N Mirtas Paolo | TA 1505 178 0.73 1 1 2

4 N 11 1N Maldarelli Lorenzo I TA 1762 -79 0.39 1 2 3

5 B 4 IN Pitzanti Mtteo | TA 1879 -196 0.25 O 2 3

6 N 21 2N D Pinto Vincenzo I TA 1606 77 0.61 1 3 4
2.17 3 4
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica EINSIGRIIEEED
Italiana ' J' Marrubiu - 10-05-2014 - 18-0

05-05-2024

(1405038A)
5-2014

o O WDN A

I TA
N
35
5
18
14
27
26

220 Z2T20

El o FI DE: 1668

Cat
3N
IN
2N
IN
3N
3N

None

Pannella Maria Cristina
Mall o' Danilo

Carta Francesco

Mirtas G an Vito

Pannel I a Lui gi

Mirtas Paol o

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1594

FIDE Ital

1366
1859
1637
1705
1492
1505

Medi a: 1594. 00 W We:
Dif Exp R FPE
302 0.85 1 1
-1910.25 0
31 0.54 1
0
0
1

-0.54
PT

-37 0.45
176 0.73
163 0.72

3.54

W W NNDN PR
W WNDNNN PP PP

o g~ WN A
ZWzZzwW=zwWo

I TA
N
36
4
17
26
32
37

El o FI DE: 1637

Cat
NC

None
Taris Daniele
Pitzanti Matteo

Passal acqua Tullio
Murtas Paol o

Aivieri Guglielnm
Rocchiccioli Francesco

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1642

FI DE Ital

1879
1668
1505

1353

1437
1341

Medi a: 1530.50 WWe: -0.34
Dif Exp R FPE PT
1 0 1
-2420.2 0 0 1
-31 0.46 O 0 1
132 0.68 1 1 2
0 1 2
1 1 3
1.34 1 3

2

O WNFE A

N ITA

El o FI DE: 1633

Cat
NC
IN
IN
3N
™M
2N

None

Rocchiccioli Francesco
Pal mas Al essandro
Serra Emanuel e

Agus Lorenzo

Neri Enzo

Depau Al essandro

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1809

FIDE Ital

1793
1852
1508
1996
1763

1341

Medi a: 1708.83 WWwe: 0.9
Dif Exp R F PE PT
1 0 1
-160 0.29 Ay 0 1
-2190.22 1 1 2
125 0.67 1 2 3
-363 0.1 0 2 3
-1300.32 0 2 3
1.6 2 3

o O WDN A

N ITA
N
1
29
33
27
35
11

220 Z2WZ20

El o FI DE: 1631

Cat
CM
3N
NC
3N
3N

1IN

Nore

Neri Enzo

Carucci Bruno

Cau Gorgio

Pannel | a Lui gi

Pannella Maria Cristina
Mal darel li Lorenzo

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1555

FIDE I tal

1996
1452

1492
1366
1762

1434

Medi a: 1583.67 WWe: -1.16
Dif Exp R FPE PT
-365 0.1 0 0 0
179 0.73 O 0 0
1 0 1
139 0.69 O 0 1
265 0.82 1 1 2
-1310.32 Ay 1 2
2. 66 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica NS IR OE N IEET
Italiana l J' Marrubiu - 10-05-2014 - 18-05-2014

2N I TA El o FI DE: 1606 Perf: 1703 Media: 1661.67 WW: 0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 1IN Altea Al essandro I TA 1930 -3240.13 O 0 0
2 N 36 NC Taris Daniele I TA 1353 1 0 1
3 B 10 2N Depau Al essandro I TA 1763 -157 0.29 0 0 1
4 N 28 3N Cuccu Mria I TA 1479 127 0.67 1 1 2
5 B 11 1IN Maldarelli Lorenzo I TA 1762 -156 0.29 1 2 3
6 B 16 2N Marano Daniele I TA 1683 -77 0.39 O 2 3
1.77 2 3

3N ITA Elo Italia: 1580 Variaz: -3 Perf: 1446 Media: 1638. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 IN Pierandrei Cristiano I TA 1927 -347 0.11 O 0 0
2 B 31 NC Cau Francesco I TA 1440 140 0.69 1 1 1
3 N 14 1IN Mirtas Gan Vito I TA 1705 -125 0.33 Ay 1 1
4 B 23 3N Bonali Leonardo I TA 1541 39 0.55 0 1 1
5 N 6 IN Serra Emanuel e I TA 1852 -2720.17 O 1 1
6 B 35 3N Pannella Maria Cristina |ITA 1366 214 0.77 1 2 2
2.62 2 2

3N ITA El o FI DE: 1541 Perf: 1690 Media: 1700.00 WW: -0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 IN Pitzanti Matteo I TA 1879 -3380.12 0 0 0
2 N 37 NC Rocchiccioli Francesco I TA 1341 1 0 1
3 B 12 1IN Sollai Mitteo I TA 1755 -2140.23 Ay 0 1
4 N 22 3N Verona Adriano I TA 1580 1 0 2
5 B 8 IN Pal mas Al essandro I TA 1793 -2520.19 0 0 2
6 B 6 IN Serra Emanuel e I TA 1852 -3110.14 0O 0 2
0. 68 0 2

3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: -72 Perf: 1217 Medi a: 1469. 83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 IN Mallo' Danilo | TA 1859 -347 0.11 O 0 0
2 B33 NC Cau Gorgio I TA 143478 0.61 O 0 0
3 B 34 NC Valenza Marco | TA 1380 132 0.68 1 1 1
4 N 37 NC Rocchiccioli Francesco I TA 1341 171 0.73 O 1 1
5 B 36 NC Taris Daniele I TA 1353 159 0.71 O 1 1
6 N 30 NC Spiga Daniele I TA 1452 60 0.58 O 1 1
3.42 1 1
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Scacchistica NS IR OE N IEET
Italiana ' J' Marrubiu - 10-05-2014 - 18-05-2014

3N ITA El o FI DE: 1508 Perf: 1718 Media: 1717.33 WWe: 1.48
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 6 IN Serra Emanuel e I TA 1852 -3440.12 1 1 1
2 N 10 2N Depau Al essandro I TA 1763 -2550.19 1 2 2
3 N5 IN Mallo' Danilo | TA 1859 -3510.11 Ay 2 2
4 B 19 2N Pani Paolo I TA 1633 -1250.33 0 2 2
5 N 14 1IN Mrtas Gan Vito I TA 1705 -1970.25 0 2 2
6 B 27 3N Pannella Luigi I TA 1492 16 0.52 Ay 2 2
1.52 2 2

3N ITA El o FI DE: 1505 Perf: 1501 Media: 1597.50 WWe: -0.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 1IN Battasi Antonio Donenico | TA 1797 -2920.15 0 0 0
2 B 35 3N Pannella Maria Cristina |ITA 1366 139 0.69 1 1 1
3 N 16 2N WMarano Daniele | TA 1683 -178 0.27 O 1 1
4 B 18 2N Carta Francesco I TA 1637 -1320.32 0 1 1
5 N 33 NC Cau Gorgio I TA 1434 1 1 2
6 B 17 2N Passalacqua Tullio | TA 1668 -163 0.28 0 1 2
1.71 1 2

3N ITA El o FI DE: 1492 Perf: 1733 Media: 1634.17 WWw: 1.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 IN Pal mas Al essandro I TA 1793 -3010.15 0 0 0
2 N6 IN Serra Emanuel e | TA 1852 -360 0.1 0 0 0
3 B 36 NC Taris Daniele I TA 1353 1 0 1
4 N 20 2N  Dessy Eugenio I TA 1631 -1390.31 1 1 2
5 B 17 2N Passalacqua Tullio | TA 1668 -176 0.27 1 2 3
6 N 25 3N Agus Lorenzo | TA 1508 -16 0.48 Ay 2 3
1.31 2 3
28 Cuccu Maria
3N ITA El o FI DE: 1479 Perf: 1430 Media: 1605.20 WW: -0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B7 1IN Battasi Antonio Donenico | TA 1797 -3180.13 0 0 1
3 N 32 NC Qivieri CGuglielnm I TA 1437 0 0 1
4 B 21 2N D Pinto Vincenzo I TA 1606 -127 0.33 0 0 1
5 N 13 2N Corona Rafael e I TA 1746 -267 0.18 O 0 1
6 B 31 NC Cau Francesco I TA 1440 1 0 2
0. 64 0 2
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Scacchistica EINSIGRIIEEED
Italiana l J' Marrubiu - 10-05-2014 - 18-0

(1405038A)
5-2014

w
z

I TA
N
10
20
15
6
30
5

o O WN PR H
WWZW=ZW o

El o FI DE: 1452

Cat

None

Depau Al essandro
Dessy Eugeni o
Murgi a Stefano
Serra Emanuel e
Spi ga Daniele
Mal | o' Danil o

Perf: 1677
Fed FIDE Ital
I TA 1763
I TA 1631
I TA 1695
I TA 1852
I TA 1452
I TA 1859

Medi a: 1708. 67 WWe: 0.73
Dif Exp R FPE PT
-311 0. 14
-179 0. 27
-243 0.2
-400 0. 08

o

™D O B O

o

-407 0.08
0.77

PR R R R R
N NNPEPE P PO

I TA

11
13
35
33
29
24

Oﬁtﬂ-bwwl—‘ﬂ%
WzZ202Z2W®Z20

Elo Italia: 1452 Variaz: 3

Cat
IN
2N
3N
NC
3N
3N

None

Mal darel li Lorenzo

Cor ona Raf ael e

Pannella Maria Cristina
Cau Gorgio

Carucci Bruno

Verona Carl o

Perf: 1367
Fed FIDE Ital
I TA 1762
I TA 1746
I TA 1366
I TA 1434
| TA 1452
I TA 1512

Medi a: 1545. 33

Dif Exp R FPE PT
-3100.14 O 0 0
-2940.15 0 0 0
86 0.62 Ay 0 0
18 0.53 1 1 1
0 0.5 0 1 1
-60 0.42 1 2 2
2.36 2 2

I TA

12
22
37
36
34
28

@U‘Ih&l\)l—‘ﬂ%
ZWzZzwW=zwo

Elo Italia: 1440 Vari az:

Cat
1IN
3N
NC
NC
NC
3N

Nome

Sollai Matteo

Ver ona Adri ano
Rocchiccioli Francesco
Taris Daniele

Val enza Marco

Cuccu Maria

-81

Perf: 781

Fed FIDE Ital

I TA 1755

I TA 1580
I TA 1341
I TA 1353
I TA 1380
I TA 1479

Medi a: 1481. 33

Dif Exp. R FPE PT
-3150.14 O 0 0
-1400.31 O 0 0
99 0.64 0 0 0
87 0.62 0 0 0
60 0.58 0 0 0
-39 0.45 O 0 0
2.74 0 0

I TA

O‘JU‘Ih(&)NH—!%
®Z2Z2W0W 20
N
[ee]

Elo Italia: 1437 Vari az:

Cat
IN
IN
3N
2N
2N
IN

54
Nore

Mirtas G an Vito

Mal darel li Lorenzo
Cuccu Maria

Depau Al essandro

Carta Francesco

Bat t asi

Ant oni o Donenico | TA

Perf: 1498
Fed FIDE Ital
I TA 1705
I TA 1762
I TA 1479
I TA 1763
I TA 1637
1797

Medi a: 1690. 50

Dif Exp R FPE PT
-2680.17 1 1 1
-3250.13 O 1 1
-42 0.44 1 2 2
-326 0.13 O 2 2
-2000.24 1 3 3
-360 0.1 0 3 3
1.21 3 3
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NC |ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -9 Perf: 1337 Media: 1529. 17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 15 CM Mirgia Stefano I TA 1695 -2610.18 0 0 0
2 N 24 3N Verona Carlo I TA 1512 -78 0.39 1 1 1
3 B 20 2N Dessy Eugenio ITA 1631 -1970.25 0 1 1
4 N 30 NC Spiga Daniele I TA 1452 -18 0.47 O 1 1
5 B 26 3N Mirtas Paol o I TA 1505 -71 0.4 0 1 1
6 N 34 NC Valenza Marco I TA 138054 0.58 1 2 2
2.27 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -27 Perf: 1193 Media: 1523. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 2N Marano Daniele | TA 1683 -3030.14 0 0 0
2 B 14 IN Mirtas Gan Vito I TA 1705 -3250.13 O 0 0
3 N 24 3N Verona Carlo I TA 1512 -132 0.32 O 0 0
4 B 35 3N Pannella Maria Cristina |TA 1366 14 0.52 0 0 0
5 N 31 NC Cau Francesco I TA 1440 -60 0.42 1 1 1
6 B 33 NC Cau Gorgio I TA 1434 -54 0.42 O 1 1
1.95 1 1

3N ITA El o FI DE: 1366 Perf: 1408 Media: 1536.00 WW: -0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 2N Passalacqua Tullio I TA 1668 -3020.15 0 0 0
2 N 26 3N Mirtas Paolo I TA 1505 -1390.31 0 0 0
3 B 30 NC Spiga Daniele I TA 1452 Ay 0 0
4 N 34 NC Val enza Marco I TA 1380 1 0 1
5 B 20 2N Dessy Eugenio I TA 1631 -2650.18 0 0 1
6 N 22 3N Verona Adriano I TA 1580 0 0 1
0. 64 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1353 Variaz: 18 Perf: 1352 Media: 1572.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 2N Carta Francesco I TA 1637 -2840.16 O 0 0
2 B 21 2N D Pinto Vincenzo I TA 1606 -2530.19 0 0 0
3 N 27 3N Pannella Luigi I TA 1492 -1390.31 0 0 0
4 B 31 NC Cau Francesco I TA 1440 -87 0.38 1 1 1
5 N 24 3N \Verona Carlo I TA 1512 -159 0.29 1 2 2
6 B 13 2N Corona Rafaele I TA 1746 -3930.08 0 2 2
1.41 2 2
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NC |ITA Elo Italia: 1341 Variaz: 24 Perf: 1377 Media: 1593. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 2N Pani Paolo I TA 1633 -2920.15 0 0 0
2 B 23 3N Bonali Leonardo I TA 1541 -2000.24 0 0 0
3 N 31 NC Cau Francesco I TA 1440 -99 0.36 1 1 1
4 B 24 3N \Verona Carlo I TA 1512 -171 0.27 1 2 2
5 N7 1IN Battasi Antoni o Donenico | TA 1797 -456 0.08 O 2 2
6 B 18 2N Carta Francesco I TA 1637 -296 0.15 O 2 2
1.25 2 2
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Scacchistica NS IR OE N IEET
Italiana ! Jl Marrubiu - 10-05-2014 - 18-05-2014

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
22 3N Verona Adri ano ITA 5 1.5 1678 1529 1580 1985 M 114754
30 NC Spi ga Dani el e ITA 4 0.5 1581 1259 1452 1998 M 147872
32 NC Aivieri Guglielmo ITA 6 3.0 1690 1690 1437 1967 M 159300
33 NC Cau Gorgio ITA 3 0.0 1610 810 1434 2005 M 152515
34 NC Val enza Marco ITA 3 0.0 1584 784 1380 2005 M 158447
36 NC Taris Daniele ITA 4 0.0 1620 820 1353 2005 M 153250
37 NC Rocchiccioli Francel TA 4 0.0 1652 852 1341 2002 M 148052
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